证券代码：835438        证券简称：戈碧迦        公告编号：2025-156

湖北戈碧迦光电科技股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

□特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

√其他 （投资者线下交流会议）

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025 年 9月 16日

活动地点：湖北戈碧迦光电科技股份有限公司会议室

参会单位及人员：西部证券、东北证券、杭州兼济投资管理有限公司、岱熹

投资、石锋资产、胤胜资产、上海胤胜资产管理有限公司、上海颐歌资产管理有

限公司、胤胜资产、汐泰投资、上海滦海啸阳投资管理有限公司、清淙投资、复

胜资产、首创证券、红塔证券、中泰证券、申万宏源、山西证券、东吴证券、国

金证券、开源证券、山西证券、华源证券、江海证券、紫熙投资、上海常瑜资本、

沅沣投资、午牛基金、鲁商基金、洪顺投资、中金公司、蚂蚁集团、青岛左侧投

资、秭归紫昕集团等 46家机构。（排名不分先后）

上市公司接待人员：董事会秘书童宏杰

三、 投资者关系活动主要内容

本次交流活动，以线下会议方式展开，对公司基本情况进行了介绍，并就

投资者关心的问题进行了沟通与交流，主要问题及回复情况如下：

问题 1：公司纳米微晶玻璃产品今年是否有新的发展？

回答：去年上半年，公司完成重庆鑫景的订单后积极开拓新的客户需求，

积极推进拥有全产业链自主知识产权的微晶玻璃产品研发，整合从原片到终端

的全产业链布局。今年下半年开始，部分手机终端开始采用公司的产品解决方

案，并陆续量产交付，现已确认千万级别的销售收入。该产品具体的收入情况，

以后续披露为准。

问题 2：请介绍下公司在半导体领域的产品？

回答：公司目前应用于半导体领域的产品主要包括玻璃载板和玻璃基板。

对于玻璃载板，公司已经开发出多款产品，经下游客户加工后的产品已通过多

家知名半导体厂商验证，产品应用领域广，其中包含 2.5D/3D先进封装。根据

目前已经获得的《销售合同》，今年需要完成 1,600 万元的产品销售，目前该

产品已经陆续出货并确认收入；对于玻璃基板，公司已经成功开发出玻璃基板

材料，并已向国内多家知名半导体厂商送样，该产品用于玻璃基板 TGV 封装，

目前还未获得该产品的销售收入。玻璃基板在半导体封装领域处于早期发展阶

段，公司将紧跟行业发展步伐，该产品是公司在半导体应用领域的一个重点发

展方向。

问题 3：公司对于低介电常数玻璃纤维产品的规划如何？

回答：公司目前正在全力推进低介电常数玻璃纤维生产线的建设，预计今

年第四季度进入生产阶段，目前还没有该产品销售收入。公司会积极应对市场

的需求，灵活新增产能，并不断丰富产品系列。

问题 4：公司在传统产品工艺玻璃方面是否有新的业务机会？

回答：公司设立初，主要的产品为高端工艺玻璃材料，后来逐渐发展为光

学玻璃和特种功能玻璃材料。近年来，随着人民生活水平的提高以及对高端工

艺制品需求的增长，下游客户对高端工艺玻璃材料的定制化需求越来越旺，今

年以来，公司陆续接到了多个定制高端工艺玻璃的产品需求，这为公司传统产

品带来了新的发展机遇。

湖北戈碧迦光电科技股份有限公司

董事会

2025 年 9 月 16 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容